[image: новый герб Увельского района]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2014  г.   N 52

с.Красносельское

	О внесении изменений в Постановление Администрации Красносельского сельского поселения от 12 августа 2010 года № 26/2 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения, и муниципальными служащими  Красносельского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с  пунктом 8 части 1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 559, Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453, и  руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения,    Администрация Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения, и  муниципальными служащими Красносельского сельского поселения сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Красносельского сельского поселения от 12 августа 2010 года № 26/2 изменение, изложив абзац 2 пункта 8 в следующей редакции:
«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 4 или 5 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной  службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений, в соответствии с пунктом 2 настоящего Положения.».

Глава Красносельского сельского поселения:                          Д.Г.Карамов

image1.jpeg